

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 009**

Entidad u Organización de la Entidad : PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS  
 Nro de Identificación : 00003

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	30-Jan	1	SSSID	170100040085	SERVICIO DE INFRAESTRUCTURA EN NUBE PARA LA PLATAFORMA DE ORIENTACIÓN AL CIUDADANO	2.3.2.7.4.99	SERVICIO	S/ 3,750,000.00			1	S/ 3,750,000.00
2	1-Feb	2	DVGT	071100386914	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE CONTENIDOS DE GOBERNANZA TERRITORIAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 31,200.00			1	S/ 31,200.00
3	2-Feb	1	OGA	860100040026	SERVICIO DE DEFENSA Y ASESORIA LEGAL PARA FUNCIONARIOS	2.3.2.7.14.5	SERVICIO	S/ 40,000.00			3	S/ 120,000.00
4	1-Feb	1	OGPP	071100387629	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 12,000.00			11	S/ 132,000.00
5	2-Feb	2	OGPP	071100384743	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 12,000.00			11	S/ 132,000.00
6	2-Feb	1	OGA	071100381050	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COSTOS Y PRESUPUESTO DE OBRAS CIVILES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 16,000.00			1	S/ 16,000.00
7	2-Feb	1	OPII	170100031056	SERVICIO DE ALOJAMIENTO DE APLICACIÓN WEB	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 900.00			1	S/ 900.00
8	2-Feb	4	OGTI	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,000.00			3	S/ 15,000.00
9	2-Feb	4	OGTI	740877000001	MONITOR A COLOR	2.6.3.2.3.1	SERVICIO	S/ 894.00			84	S/ 75,096.00
10	2-Feb	4	OGTI	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	SERVICIO	S/ 5,324.00			84	S/ 447,216.00
11	2-Feb	5	OGTI	942500010037	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	2.3.2.5.1.99	SERVICIO	S/ 18,000.00			1	S/ 18,000.00
12	2-Feb	5	OGTI	42500010037	CAPACITACION EN EL USO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	S/ 2,000.00			1	S/ 2,000.00
13	3-Feb	1	OA-TRANSPORTE	172100080010	GASOHOL 97 PLUS	2.3.1.3.1.1	GLN	S/ 20.54			900	S/ 18,486.00
14	3-Feb	1	OA	071100386007	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LOGISTICA EN CONTRATACIONES SIN PROCEDIMIENTO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 21,000.00			1	S/ 21,000.00
15	3-Feb	1	OA	071100386007	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LOGISTICA EN CONTRATACIONES SIN PROCEDIMIENTO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 21,000.00			1	S/ 21,000.00
16	3-Feb	1	OA	071100386007	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LOGISTICA EN CONTRATACIONES SIN PROCEDIMIENTO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 21,000.00			1	S/ 21,000.00
17	3-Feb	1	OA	071100381505	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES PUBLICAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 24,000.00			1	S/ 24,000.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.  
 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.  
 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.  
 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada: por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 009**

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y  
 Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
18	3-Feb	3	SDOT	071100380644	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DEMARCACIÓN Y ORGANIZACIÓN TERRITORIAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 11,000.00			1	S/ 11,000.00
19	3-Feb	3	SDOT	602000010157	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1,500.00			1	S/ 1,500.00
20	3-Feb	3	SDOT	154900030096	CERRADURA MECANICA DE SEGURIDAD TIPO POMO	2.3.1.1.11.1.6	BIEN	S/ 60.00			3	S/ 180.00
21	3-Feb	3	SDOT	207300050113	MARCO DE ACERO PARA SEPARADOR DE AMBIENTE 1 1/2 in X 3 in X 1.65 m x 2.00 m	2.3.1.1.11.1.6	BIEN	S/ 150.00			2	S/ 300.00
22	3-Feb	3	SDOT	207300050114	MARCO DE ACERO PARA SEPARADOR DE AMBIENTE 1 1/2 in X 3 in X 1.00 m x 2.10 m	2.3.1.1.11.1.6	BIEN	S/ 150.00			1	S/ 150.00
23	3-Feb	3	SDOT	207300050115	MARCO DE ACERO PARA SEPARADOR DE AMBIENTE 1 1/2 in X 3 in X 1.65 x 4.22 m	2.3.1.1.11.1.6	BIEN	S/ 150.00			1.00	S/ 150.00
24	3-Feb	3	SDOT	207300050116	MARCO DE ACERO PARA SEPARADOR DE AMBIENTE 1 1/2 in X 3 in X 0.95 m x 2.23 m	2.3.1.1.11.1.6	BIEN	S/ 150.00			2.00	S/ 300.00
25	3-Feb	3	SDOT	207300050118	MARCO DE ACERO PARA SEPARADOR DE AMBIENTE 1 1/2 in X 3 in X 1.65 m x 5.07 m	2.3.1.1.11.1.6	BIEN	S/ 150.00			1.00	S/ 150.00
26	3-Feb	3	SDOT	207300050119	SISTEMA PIVOTANTE PARA PUERTA BATIENTE	2.3.1.1.11.1.6	BIEN	S/ 23.34			3.00	S/ 70.02
27	3-Feb	3	SDOT	207300090474	VIDRIO TEMPLADO 8 mm X 1.65 m X 5.07 m	2.3.1.1.11.1.6	BIEN	S/ 1,800.00			1.00	S/ 1,800.00
28	3-Feb	3	SDOT	207300090475	VIDRIO TEMPLADO 8 mm X 1.65 m X 2.00 m	2.3.1.1.11.1.6	BIEN	S/ 1,200.00			2.00	S/ 2,400.00
29	3-Feb	3	SDOT	207300090477	VIDRIO TEMPLADO 8 mm X 1.65 m X 4.22 m	2.3.1.1.11.1.6	BIEN	S/ 1,500.00			1.00	S/ 1,500.00
30	3-Feb	3	SDOT	207300090478	VIDRIO TEMPLADO 8 mm X 95 cm X 2.23 m	2.3.1.1.11.1.6	BIEN	S/ 1,000.00			2.00	S/ 2,000.00
31	3-Feb	3	SDOT	207300090479	VIDRIO TEMPLADO 8 mm X 1.00 m X 2.10 m	2.3.1.1.11.1.6	BIEN	S/ 1,000.00			1.00	S/ 1,000.00
32	3-Feb	3	SDOT	207300090479	VIDRIO TEMPLADO 8 mm X 1.00 m X 2.10 m	2.3.1.1.11.1.6	BIEN	S/ 1,000.00			1.00	S/ 1,000.00
33	3-Feb	3	SDOT	352000012882	TALLER DE SENSIBILIZACIÓN SOBRE SISTEMA NACIONAL DE DEMARCACIÓN Y ORGANIZACIÓN TERRITORIAL	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	S/ 7,000.00			1.00	S/ 7,000.00
34	3-Feb	1	SSCS	68000330004	COMPRESOR PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.1.6.1.99	BIEN	S/ 2,000.00			1.00	S/ 2,000.00
35	3-Feb	1	SSCS	410100040001	CONSTRUCCION DE ESTRUCTURAS METALICAS EN GENERAL	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/ 1,500.00			1.00	S/ 1,500.00

Firma 1: Responsable del Área involucrada

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad